UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA EDITAL N°. 04/2024

Resultado provisório da homologação das inscrições - 27/11/2024

1. O Coordenador do Programa de Pós Graduação em Agronomia da Faculdade de
Agronomia e Medicina Veterinária da Universidade de Brasília, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado provisório da homologação das inscrições para
o processo seletivo do Programa de Pós-graduação em Agronomia para os cursos de
mestrado e de doutorado acadêmico e ingresso no primeiro período letivo de 2025.

1.1 Mestrado
C.P.F. /

Passaporte
Situação da Inscrição Ações

afirmativas
Razões para não

homologação
067.468.581-46 Homologada - -
049.424.131-41 Homologada - -
053.929.331-81 Homologada - -
 BC616348 Homologada - -
040.196.721-21 Homologada Sim -
054.988.911-64 Homologada - -
052.702.323-08 Homologada - -
059.704.861-40 Homologada - -
023.318.741-31 Homologada - -
039.176.421-74 Homologada - -
127.663.894-90 Homologada - -
051.366.501-33 Homologada - -
086.513.146-55 Homologada - -
055.790.411-01 Homologada Sim -
056.045.811-86 Homologada - -
055.186.071-56 Homologada Sim -
058.187.811-60 Homologada - -
054.865.981-81 Homologada - -
060.236.341-17 Homologada - -
048.990.541-22 Homologada Sim -
052.713.766-99 Homologada - -
038.373.851-24 Homologada Sim -

042.682.211-07 Homologada - -
017.168.351-00 Homologada - -
120.751.036-07 Homologada - -
057.818.931-30 Homologada Sim -
029.410.146-24 Homologada - -
056.063.561-39 Homologada Sim -
062.727.093-07 Homologada - -
470.010.418-07 Homologada - -
705.752.881-75 Homologada Sim -
060.546.291-74 Homologada - -
048.580.941-97 Homologada Sim -
080.456.041-23 Homologada - -
065.787.161-30 Homologada - -
057.145.091-10 Homologada - -
067.501.461-12 Homologada - -
045.104.031-78 Homologada Sim -
024.938.811-17 Homologada - -
155.141.964-53 Homologada - -
061.279.531-46 Homologada - -
065.856.851-56 Homologada - -
041.611.081-92 Homologada Sim -
707.645.601-07 Homologada Sim -
069.310.911-40 Homologada - -
065.353.321-79 Homologada - -
050.103.351-31 Homologada - -
047.068.191-80 Homologada - -
060.732.231-45 Homologada - -
068.382.641-70 Homologada Sim -
498.807.328-98 Homologada - -
065.067.671-89 Homologada - -
039.103.291-79 Homologada - -
033.696.132-47 Homologada Sim -

034.318.651-94 Homologada - -
111.314.846-22 Homologada - -
027.556.712-54 Homologada - -
040.716.661-02 Homologada Sim -
059.093.671-96 Homologada Sim -
018.199.041-56 Homologada - -
A12935581 Não homologada - Descumprimento do item

3.1 do Edital.
013.211.401-18 Não homologada Sim Descumprimento do item

3.1 do Edital.
122.621.691-95 Não homologada - Descumprimento do item

3.1 do Edital.
080.375.063-39 Não homologada - Descumprimento do item

4.5.4 do Edital.
Descumprimento do item
4.5.5 do Edital.

060.813.211-00 Não homologada Sim Descumprimento do item
4.5.5 do Edital.

050.996.431-16 Não homologada - Descumprimento do item
3.1 do Edital.

044.752.612-01 Não homologada - Descumprimento do item
4.5.2 do Edital.

050.629.451-00 Não homologada - Descumprimento do item
4.5.2 do Edital.

033.091.841-96 Não homologada - Descumprimento do item
4.5.8 do Edital.

072.271.741-58 Não homologada - Descumprimento do item
4.5.11 do Edital.

060.312.581-61 Não homologada Sim Descumprimento do item
4.5.5 do Edital.

1.2 Doutorado
C.P.F. Situação da Inscrição Ações

afirmativas
Razões para não

homologação
066.850.471-43 Homologada Sim -
705.794.161-78 Homologada Sim -
086.331.839-86 Homologada - -
016.170.901-07 Homologada - -
035.543.371-02 Homologada Sim -
011.472.702-36 Homologada - -
104.304.429-98 Homologada - -
138.327.426-62 Homologada Sim -
037.172.816-90 Homologada - -
058.639.115-06 Homologada - -
860.570.645-77 Homologada Sim -
060.964.521-83 Homologada - -
028.559.571-76 Homologada - -
091.076.756-40 Homologada Sim -
992.950.591-15 Homologada Sim -
055.165.691-33 Homologada - -
814.892.851-72 Não homologada - Descumprimento do item

3.2 do edital.
883.311.754-91 Não homologada - Descumprimento do item

3.2 do edital.
073.812.511-32 Não homologada Sim Descumprimento do item

3.2 do edital.
041.822.301-75 Não homologada Sim Descumprimento do item

3.2 do edital.
063.424.886-30 Não homologada - Descumprimento do item

3.2 do edital.
102.862.524-30 Não homologada - Descumprimento do item

3.2 do edital.
Descumprimento do item
4.5.11 do edital.

000.163.611-13 Não homologada - Descumprimento do item
4.5.2  do edital.

052.834.731-47 Não homologada - Descumprimento do item
3.2 do edital.

057.901.331-69 Não homologada Sim Descumprimento do item
4 .5.1 do edital.

037.857.401-90 Não homologada Sim Descumprimento do item
3.2 do edital.

2. De  acordo com o disposto no  item 8  do  edital  n°.  01/2024 do Programa de Pós-
Graduação em Agronomia (PPGA) da Universidade de Brasília, de 18/09/2024, o prazo
para a interposição de recursos relativamente à não homologação das inscrições será
de  28  a  29/11/2024.  Nesse  período  será  facultado  o  envio  de  documentação
complementar, para fins de efetivação da inscrição, para a Secretaria do PPGA, por
meio do e-mail posfav@unb.br.

Brasília - DF, 27 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Márcio de Carvalho Pires

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Agronomia - PPGA

Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária - FAV

Universidade de Brasília - UnB

mailto:posfav@unb.br

	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

		2024-11-27T19:05:18-0300